

Robma ApS

Jernaldervej 6, 8300 Odder

CVR-nr. 34 71 95 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Torben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robma ApS Jernaldervej 6 8300 Odder
	Telefon: 24 43 36 55 Hjemmeside: www.robma.dk
	CVR-nr.: 34 71 95 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Daugaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39 A, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Torben Daugaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at servicere og drive handel med maskiner samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.315 t.kr. mod 4.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.273 t.kr. mod 2.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	4.315.075	4.375.108
1 Personaleomkostninger	-1.346.668	-1.463.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.918	0
Driftsresultat	2.926.489	2.912.040
Andre finansielle indtægter	0	59
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.110	-9.085
Resultat før skat	2.925.379	2.903.014
Skat af årets resultat	-651.973	-647.133
Årets resultat	2.273.406	2.255.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	273.406	255.881
Disponeret i alt	2.273.406	2.255.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	643.082	0
Materielle anlægsaktiver i alt	643.082	0
Deposita	17.985	17.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.985	17.985
Anlægsaktiver i alt	661.067	17.985
Omsætningsaktiver		
Lagermaskiner og værktøj	803.450	2.589.100
Forudbetalinger for varer	2.685.956	679.886
Varebeholdninger i alt	3.489.406	3.268.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.084.443	2.561.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.291	255.332
Udsudte skatteaktiver	0	7.729
Periodeafgrænsningsposter	398.713	0
Tilgodehavender i alt	1.785.447	2.824.927
Likvide beholdninger	0	2.301.883
Omsætningsaktiver i alt	5.274.853	8.395.796
Aktiver i alt	5.935.920	8.413.781

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	133.333	133.333
Overført resultat	1.278.667	1.005.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.412.000	3.138.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.656	0
Andre hensatte forpligtelser	186.000	230.000
Hensatte forpligtelser i alt	208.656	230.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	274.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.181	1.238.743
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	621.588	644.556
Anden gæld	1.036.926	3.161.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.315.264	5.045.187
Gældsforpligtelser i alt	2.315.264	5.045.187
Passiver i alt	5.935.920	8.413.781

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	133.333	1.005.261	2.000.000	3.138.594
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.406	2.000.000	2.273.406
	133.333	1.278.667	2.000.000	3.412.000

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.329.587	1.446.479
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.265	9.773
	1.346.668	1.463.068
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-12.725	-9.850
Andre finansielle omkostninger	13.835	18.935
	1.110	9.085

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 78. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt af en af parterne med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Daugaard Holding, CVR-nr. 28666748, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
